
 令和６年５月９日   

ＰＴＡ運営委員の皆様 

   小林市立野尻小学校 

ＰＴＡ会長 村   忍 

校  長 明石 宏一 

 

令和６年度「第１回運営委員会」の開催について（お知らせ） 

 

新緑の候 皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、標記につきまして下記のとおり計画しました。 

 つきましては、ご多用な時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、出席くださるようお願いしま

す。 

 

記 

 

  １ 期  日   令和６年６月６日（木）   

   

２ 時  間   １９：００～２０：００ 

 

３ 会  場   会議室 

   

４ 出 席 者   ＰＴＡ三役 各専門部長 校長 教頭 会計 教務主任 

 

５ 運営委員会の主な内容 

     (1) 各専門部の事業計画案及び予算案について 

       (2) その他 

 

６ その他 

   〇 各部専門部長は５月３１日（金）までに事業計画書・予算書のデータをＵＳＢメモリもしく

はメールで教頭へ提出してください。（学校代表メールアドレス 1431ea@miyazaki-c.ed.jp ） 

   ○ 部長が出席できない場合は、代理の方の出席をお願いします。 

mailto:1431ea@miyazaki-c.ed.jp

